
  平素は弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。さて、今年は弊社もおかげ様で創業108周年を迎えることができました。

　これもひとえにお客様のご支援の賜物と深く感謝いたしております。弊社では、例年、春の桜の時期に蔵開きと称しまして、

　弊社敷地内にて、お味噌のすくい取りやお求めやすい価格で販売するイベントを開催しております。毎年多くのお客様に

　ご来場いただき、ありがたいことに楽しみにしているとのお声も方々より頂いております。しかしながら、昨今の

　新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響もかんがみまして開催の中止も余儀なくされる可能性が高くなってきました。

　つきましては、イベントを楽しみにしておられるお客様に日頃の感謝の気持ちを込めまして、上記キャンペーンを実施致します。

　新型コロナウイルス感染症の第3波への不安など、閉塞的な社会情勢ではありますが、皆様がたのしくお買い物が出来る

　一助となりましたら幸甚です。

サクラ咲く 春の蔵開き キャンペーン

‟ 春の蔵開き” にかわる地元の方々への還元キャンペーンです。

この機会に、皆さま奮ってご応募くださいませ！

QRコード



キャンペーン対象カップ品へのキャンペーン応募用紙封入イメージ

ご応募について

　商品をおひとつご購入に付き1回のご応募といたします。賞品はお選びいただけません。
　ご応募は、QR(2次元)コードからのみの受付とさせていただき、賞品のお届け先が
　日本国内の方に限らせていただきます。

当選発表

　当選発表は厳正な抽選のうえ、発送をもってかえさせていただきます。

　賞品の発送は2021年5月下旬頃を目安にお送りさせていただきますが、諸事情により発送時期が
　変更になる場合があります。当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。
　予めご了承ください。

注意事項および個人情報の取り扱いについて

　応募内容の記入漏れ、お届け先が不明などは抽選の対象にならない場合がございます。
　応募受付終了後も本キャンペーン告知印刷物が封入された商品が販売されている場合が
　ございます。ご記入いただいた個人情報は、サクラみそ食品㈱が適切に管理し、
　本キャンペーンの抽選・賞品発送および個人を特定しない統計データにのみ使用させていただき、
　お客様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはいたしません。
　※法令等により開示を求められた場合を除く。

さくら合わせみそ 咲いた合わせみそ

久留米のお味噌といえば

無添加 蔵出し合わせみそ

※対象商品は上記カップ4品。

商品をお買い求めの上、カップ蓋内に封入されたチラシのQR(2次元)コードからご応募ください。


	Sheet1

